[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 ноября 2025 года                                                                                      № 94
	О создании Конкурсной комиссии по определению получателя субсидии на возмещение части затрат предприятию, оказывающему услуги муниципальных бань населению Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

                  На основании Постановления администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области № 324 от 28 ноября 2025г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат предприятию, оказывающему услуги муниципальных бань населению Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

           1. Создать постоянно действующую Конкурсную комиссию по определению получателя субсидии на возмещение части затрат предприятию, оказывающему услуги муниципальных бань населению Раздольевского сельского  поселения из бюджета Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в составе согласно     Приложения 1.
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
           3. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации Раздольевского сельского поселения.
           4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения   оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           В. В. Зайцева

Исп. О. А. Матреничева
Разослано: дело-2, сектор эк.и фин. 1
                                                                                                                                                                                                                                                                                    Утверждено

распоряжением администрации

 Раздольевского сельского поселения

Приозерского

                                                                                  муниципального района

 Ленинградской области

от 28 ноября 2025 г. № 94
(приложение 1)
Состав
Конкурсной комиссии по определению получателя субсидии на возмещение части затрат предприятию, оказывающему услуги муниципальных бань населению Раздольевского сельского  поселения из бюджета Раздольевского  сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии: заместитель главы администрации Раздольевского сельского поселения Шехмаметьева А. Ш.

	Заместитель председателя комиссии: начальник сектора экономики и финансов администрации Раздольевского сельского поселения Иванова Н. Н.

	Член комиссии:
Ведущий специалист сектора экономики и финансов администрации Раздольевского сельского поселения Архипова К. С.

	Секретарь комиссии: ведущий специалист по имуществу Матреничева О. А.